PRü, ITUITURÂ D{)

ARACATI
its p[§s(rÂs F.ilt Pfl,:\íl:ltrô l.t,üÀtt

ATA DE REUN!ÃO DA TOMADA DE pREços No oíl2023 - DEMUTRAN/cELos, eARA
RECEBIMENTo Dos ENVELoPES DE DocuMENTos DE HABtLtTAçÃo e pRoposrAs DE

PREçOS.

Aos 12 (doze) dias do mês de abril de 2023, às 14h00min, na sala de reuniões da Comissão

Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia da Prefeítura Municipal de Aracati, sito a

Rua Santos Dumont, 1146, Baino Farias Brito, nesta cidade de Aracati - CE, reuniu-se a
Comissão Especial de Licitação e Servigos de Engenharia sob a Presidência da Sra. Cíntia
Magalhães Almeida, para recebimento dos envelopes de documentos de habilitação e propostas

de preços para a execução da obra: coNSTRUÇÃo DE FAIXAS ELEVADAS E ONDULAÇôES
TRANSVERSAIS EM DIVERSAS RUAS, objeto da TOMADA DE PREÇOS No O1l2023 -
DEMUTRAN/CELOS, e abertura dos envelopes. A Presidente abriu a sessão designando a Sra.

Ciara Crístina Lima Maia para secretariar os trabalhos e verificar o rol das licitantes participantes.

No horário designado para a abertura do certame licitatório, a presidente veri1cou que nenhuma
empresa compareceu à sessáo, configurando, dessa forma, o manifesto desinteresse em
participar da presente licitação designando a mesma como LICITAÇÃO DESERTA. Como mais
nada foi tratado, para constar, lavrou-se a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada
pelos membros da Comissão Especial de Licitação, para surtir seus efeitos legais. Aracati - CE,
12 de abril de 2023.

coMrssÃo PERMANENTE DE LICTTAÇÃO:

PRESIDENTE - Cíntia Magathães Atmeida:

MEMBRO - Carlos Ramires Lima do Nascimento:

MEMBRO - Ciara Cristina Lima Maia:

t, ,..

frrtA,n ffuu(,k

^

ffi; I